
P O S T A N O W I E N I E    Nr   VIII/ 124 /2022   

Prezydium Okręgowej Rady Aptekarskiej 

Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie 

 z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

w sprawie terminów zwołania rejonowych zebrań aptekarzy w celu wyboru delegatów na 

Okręgowy Zjazd Aptekarzy Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie IX Kadencji w latach 

2023-2027 

 

Na podstawie art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 19 kwietnia 1991 r. o izbach aptekarskich (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1850) w związku z § 2 ust. 1 uchwały Nr VIII/461/2022 Okręgowej Rady Aptekarskiej Okręgowej 

Izby Aptekarskiej w Warszawie z dnia 13 października 2022 r. w sprawie zasad podziału Okręgowej 

Izby Aptekarskiej w Warszawie na rejony wyborcze w celu wyboru Delegatów na Okręgowy Zjazd 

Aptekarzy IX Kadencji – Prezydium Okręgowej Rady Aptekarskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej  w 

Warszawie postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się rejonowe zebrania sprawozdawczo-wyborcze aptekarzy w następujących terminach:  

 

1) obejmujące farmaceutów zatrudnionych w aptekach ogólnodostępnych na terenie poniżej 

wymienionych powiatów oraz farmaceutów niewykonujących aktualnie zawodu, lecz 

mieszkających na terenie tych powiatów, z wyjątkiem farmaceutów zakwalifikowanych do 

rejonu Nr 8 oraz 9: 

Nr 1. Rejon ciechanowski: powiaty: ciechanowski, mławski, płoński, pułtuski i żuromiński  

15.04. 2023 r. godz. 15.00 (I termin) i 15.15 (II termin), 

 

Nr 2.   Rejon ostrołęcki: powiaty: makowski, ostrołęcki, ostrowski, przasnyski, wyszkowski i 

miasto na prawach powiatu Ostrołęka  

  22.04 .2023 r. godz. 15.00 (I termin) i 15.15 (II termin),  

 

Nr 3.  Rejon płocki: powiaty: gostyniński, płocki, sierpecki, sochaczewski, żyrardowski i miasto 

na prawach powiatu Płock 

 22.04.2023 r. godz. 15.00 (I termin) i 15.15 (II termin), 

 

Nr 4. Rejon radomski: powiaty: białobrzeski, grójecki, kozienicki, lipski, przysuski, radomski, 

szydłowiecki, zwoleński oraz miasto na prawach powiatu Radom                       

 22.04.2023 r. godz. 15.00 (I termin) i 15.15 (II termin),  

 

Nr 5. Rejon siedlecki: powiaty: garwoliński, łosicki, miński, siedlecki, sokołowski, węgrowski i 

miasto na prawach powiatu Siedlce 

  15.04.2023 r. 15.00 (I termin) i 15.15 (II termin); 

 

 

2) z obszaru całego województwa mazowieckiego: 

 

Nr 6. Rejon obejmujący farmaceutów zatrudnionych w hurtowniach farmaceutycznych -       

18.05.2023 r. 15.00 (I termin) i 15.15 (II termin) - w siedzibie OIA , 

 



Nr 7.  Rejon obejmujący farmaceutów zatrudnionych w aptekach szpitalnych, zakładowych i 

działach farmacji szpitalnej  

     9.05.2023 r. godz. 15.30 (I termin) i 15.45  - w siedzibie OIA, 

 

Nr 8. Rejon Seniorów obejmujący farmaceutów, którzy złożyli oświadczenie, że są emerytami 

lub rencistami, niewykonującymi zawodu farmaceuty w żadnej formie, niebędący 

właścicielami lub współwłaścicielami apteki, hurtowni farmaceutycznej, ani niebędący 

wspólnikami (udziałowcami lub akcjonariuszami) podmiotów (spółek) prowadzących 

powyższą działalność, potwierdzone uchwałami Okręgowej Rady Aptekarskiej  

17.05.2023 r. godz. 11.00 (I termin) i 11.15 (II termin) - w siedzibie OIA; 

 

Nr 9. Rejon Młodych Farmaceutów obejmujący farmaceutów, którzy uzyskali prawo 

wykonywania zawodu w okresie poprzedniej kadencji organów samorządu.  

 23.05.2023 r. godz. 17.00 i 17.15 (II termin) - w siedzibie OIA; 

  

 

3) obejmujące farmaceutów zatrudnionych w aptekach ogólnodostępnych z terenu powiatów: 

grodziskiego, legionowskiego, nowodworskiego, otwockiego, piaseczyńskiego, 

pruszkowskiego, warszawskiego zachodniego, wołomińskiego i miasta stołecznego Warszawy 

oraz farmaceutów niewykonujących aktualnie zawodu, lecz mieszkających na terenie tych 

powiatów, z wyjątkiem farmaceutów z rejonów Nr 8 i 9: 

  

Nr 10. Rejon Warszawa-Centrum obejmujący dzielnice Warszawy: Śródmieście, Mokotów, 

Wola, Ochota, Żoliborz, Praga Północ, Praga Południe  

18.03.2023 r. 10.00 (I termin) i 10.15 (II termin) – Warszawski Dom Technika NOT. 

 

Nr 11. Rejon Warszawa-Dzielnice Północ obejmujący dzielnice Bemowo, Białołęka, Bielany, 

Ursus, Włochy  

1.04.2023 r. godz. 15.00 (I termin) i 15.15 (II termin) - Warszawski Dom Technika NOT. 

 

Nr 12. Rejon Warszawa-Dzielnice Południe obejmujący dzielnice Rembertów, Targówek, 

Ursynów, Wawer, Wesoła, Wilanów  

1.04.2023 r. godz. 10.00 (I termin) i 10.15 (II termin) – Warszawski Dom Techniki NOT. 

  

Nr 13.  Rejon Warszawa-Teren obejmujący powiaty: grodziski, legionowski, nowodworski, 

otwocki, piaseczyński, pruszkowski, warszawski zachodni, wołomiński 

18.03.2023 r. godz. 15.00 (I termin) i 15.15 (II termin) - Warszawski Dom Techniki NOT. 

 

§ 2. 

Postanowienie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacyjnym Okręgowej Izby Aptekarskiej w 

Warszawie oraz na stronie internetowej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Głosowanie w sprawie uchwały przeprowadzone przy wykorzystaniu środka bezpośredniego 

porozumiewania się na odległość w postaci sytemu wideokonferencji.
 
1  

W głosowaniu uczestniczyło 6 członków Prezydium Okręgowej Rady Aptekarskiej OIA w 

Warszawie na ogólną liczbę 7 członków. 

 

Wynik: 

1) za     -  6 

2) przeciw    -  0 

3) wstrzymujących się   -  0 

  
 
 
 

Sekretarz ORA                                      Prezes ORA 

Skarbnik ORA 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 W związku z art. 14hb oraz art. 15zzzr ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 2095, z późn. zm.) i 

uchwałą Nr VIII/23/2020 z dnia 3 kwietnia 2020 r. Naczelnej Rady Aptekarskiej w sprawie zasad 

podejmowania uchwał przez organy samorządu aptekarskiego w okresie obowiązywania stanu zagrożenia 

epidemicznego albo stanu epidemii. 


		2022-11-25T10:48:50+0100


		2022-11-25T13:27:33+0100
	Jakub Michał Dorociak
	I am approving this document


		2022-11-29T21:24:30+0100




